施工安全协议书

甲方：
乙方：

为明确甲乙双方在施工过程中的权利、义务与责任，共同保障施工安全、工程质量和现场秩序，维护双方的合法权益，依据国家相关法律法规，经双方平等协商，达成如下协议：
1、 施工项目

2、 施工地点

3、 施工期限
自    年    月    日起至    年    月    日止。
四、 甲方权利与义务
甲方有权对乙方施工活动进行监督、检查，对违反安全生产规定的行为有权要求立即整改或停止作业。
在不影响甲方正常生产经营的前提下，为乙方提供必要的施工便利条件。
承担施工期间因乙方施工所产生的水费、电费等费用。
五、 乙方权利与义务
乙方进场施工须事先获得甲方书面同意，并指定现场施工负责人及安全监督员，负责施工过程中的协调、联络与安全管理工作。
乙方须在施工前对全体施工人员进行安全教育，并与甲方签订本安全协议。乙方独立承担对其施工人员的安全教育责任。
乙方施工人员必须按规定佩戴劳动防护用品（如安全帽、安全带等），特种作业人员必须持有效操作证上岗。
乙方应在施工区域设置明显安全警示标志，对工期较长的集中施工项目应采取封闭隔离措施。施工人员不得擅自进入非施工区域。
乙方须确保安全防护设施与器材配置齐全、安全措施有效到位，否则不得开工。因乙方原因（包括但不限于违章作业、安全措施不力等）造成的一切人身伤害、财产损失，由乙方承担全部责任。
工程完工后，乙方应向甲方提交完整的竣工资料。
六、 双方负责人
安全负责人
甲方：________ 联系电话：________
乙方：________ 联系电话：________
材料/现场负责人
甲方：________ 联系电话：________
乙方：________ 联系电话：________
七、 其他约定
本协议是双方施工合作的重要依据，与主合同具有同等法律效力。
本协议未尽事宜，由甲乙双方另行协商解决，并可签订书面补充协议。
本协议一式二份，甲乙双方各执一份，自双方签字并加盖公章之日起生效。
本协议效力至本协议约定的施工项目完成最终验收合格之日终止。

甲方：                           乙方：

[bookmark: _GoBack]    年      月      日              年      月     日

1